TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 11/2024
Processo Adm: Nº 963309/2024

Objeto: Registro de preços para futura e eventual contratação de empresa capacitada para a prestação de serviços de limpeza e tratamento de água de 6 (seis) piscinas da
Prefeitura Municipal de Várzea Grande/MT.

Empresas vencedoras valor total: R$ 261.549,60 (duzentos e sessenta e um mil e quinhentos e quarenta e nove reais e sessenta centavos): WAGNER DE ABREU
(10539929000147) com os lotes: 1, 2, 3 no valor total de R$ 261.549,60 (duzentos e sessenta e um mil e quinhentos e quarenta e nove reais e sessenta centavos).

A autoridade municipal do órgão MUNICIPIO DE VARZEA GRANDE, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) DECRETO 81/2023, e suas alterações, resolve
HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.

VÁRZEA GRANDE (MT), quinta-feira, 4 de julho de 2024

SILVIO APARECIDO FIDELIS
AUTORIDADE COMPETENTE

04/07/2024, 13:17 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 11/2024 - BLLCOMPRAS

https://bllcompras.com/Process/HomologationReportTerm?param1=%5Bgkz%5D6UZmEvc82gVEOLDp9Qg3M857m7lDKZGBiQ9JtxSqsqOEJn52Rrz%2FbvIKwfkeADu4Tw80EqEi31jmsf1xNfyZ%2FwdqHj4UOrx6FO… 1/1